



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25922000000024664817

开票日期: 2025年04月27日

购买方信息	名称: 探路者控股集团股份有限公司				销售方信息	名称: 青岛多仁户外用品有限公司																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110000700205322G					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370214MA3RNL6H7J																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*皮革毛皮制品*探路者30L背包</td><td>TEBBBL80309</td><td>个</td><td>3999</td><td>76.1061946902655</td><td>304348.67</td><td>13%</td><td>39565.33</td></tr><tr><td>*皮革毛皮制品*探路者雪域15升背包</td><td>TEBBBL90332</td><td>个</td><td>4000</td><td>72.5663716814159</td><td>290265.49</td><td>13%</td><td>37734.51</td></tr><tr><td>*皮革毛皮制品*探路者30升徒步背包</td><td>TEBBBM90782</td><td>个</td><td>750</td><td>123.008849557522</td><td>92256.64</td><td>13%</td><td>11993.36</td></tr><tr><td>*皮革毛皮制品*探路者30升徒步背包</td><td>TEBBBM90782</td><td>个</td><td>750</td><td>128.318584070796</td><td>96238.94</td><td>13%</td><td>12511.06</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥783109.74</td><td></td><td>¥101804.26</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*皮革毛皮制品*探路者30L背包	TEBBBL80309	个	3999	76.1061946902655	304348.67	13%	39565.33	*皮革毛皮制品*探路者雪域15升背包	TEBBBL90332	个	4000	72.5663716814159	290265.49	13%	37734.51	*皮革毛皮制品*探路者30升徒步背包	TEBBBM90782	个	750	123.008849557522	92256.64	13%	11993.36	*皮革毛皮制品*探路者30升徒步背包	TEBBBM90782	个	750	128.318584070796	96238.94	13%	12511.06	合 计					¥783109.74		¥101804.26
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																		
*皮革毛皮制品*探路者30L背包	TEBBBL80309	个	3999	76.1061946902655	304348.67	13%	39565.33																																																		
*皮革毛皮制品*探路者雪域15升背包	TEBBBL90332	个	4000	72.5663716814159	290265.49	13%	37734.51																																																		
*皮革毛皮制品*探路者30升徒步背包	TEBBBM90782	个	750	123.008849557522	92256.64	13%	11993.36																																																		
*皮革毛皮制品*探路者30升徒步背包	TEBBBM90782	个	750	128.318584070796	96238.94	13%	12511.06																																																		
合 计					¥783109.74		¥101804.26																																																		
价税合计（大写）		⊗捌拾捌万肆仟玖佰壹拾肆圆整				(小写) ¥884914.00																																																			
备注																																																									

开票人: 武兴川